

政務活動費出納簿

(政翔会：家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
1	2023年4月17日	月例議員活動報告書1700枚印刷費				4,426									-4,426	
2	2023年4月21日	月例議員活動報告書郵送用封筒代金				1,628									-6,054	
3	2023年4月24日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									-7,634	
	2023年4月25日	政務活動費入金	264,000												256,366	
4	2023年4月25日	政務活動自動車ガソリン代金4月分		2,000											254,366	
5	2023年5月2日	政務活動自動車ガソリン代金5月分		1,662											252,704	
6	2023年5月10日	会派コピー代金								97					252,607	会派2人分担
7	2023年5月15日	月例議員活動報告書100枚印刷費													252,607	
8	2023年5月18日	月例議員活動報告書1700枚印刷費				4,426									248,181	
9	2023年5月23日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									246,601	
10	2023年6月16日	月例議員活動報告書1900枚印刷費				4,312									242,289	
11	2023年6月19日	政務活動自動車ガソリン代金6月分		2,000											240,289	
12	2023年6月30日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									238,709	
13	2023年7月15日	月例議員活動報告書1700枚印刷費				4,334									234,375	
14	2023年7月20日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									232,795	
15	2023年7月30日	政務活動自動車ガソリン代金7月分		2,000											230,795	
16	2023年8月16日	月例議員活動報告書1700枚印刷費				3,938									226,857	
17	2023年8月18日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									225,277	
18	2023年8月26日	政務活動自動車ガソリン代金8月分		2,000											223,277	
19	2023年9月7日	プリンターインカートリッジ代金								3,680					219,597	
20	2023年9月21日	月例議員活動報告書印刷費1,000枚				3,980									215,617	
21	2023年9月21日	月例議員活動報告書印刷加工費700枚				4,882									210,735	
22	2023年9月26日	政務活動自動車ガソリン代金9月分		2,000											208,735	
23	2023年9月29日	月例議員活動報告書郵送代金				1,440									207,295	
24	2023年10月4日	コピー用紙購入代金								418					206,877	
25	2023年10月10日	会派視察JRチケット代金		36,060											170,817	会派2人分担
26	2023年10月10日	会派視察レンタカー利用代金		13,750											157,067	会派2人分担
		各列合計	264,000	61,472	0	41,266	0	0	0	4,195	0	0	0	157,067		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政翔会 : 家人時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費前葉合計	264,000	61,472	0	41,266	0	0	0	4,195	0	0	0	157,067	
27	2023年10月13日	月例議員活動報告書印刷費1,000枚				2,629								154,438	
28	2023年10月13日	月例議員活動報告書印刷加工費700枚				4,283								150,155	
29	2023年10月17日	郵送用封筒A4サイズ10枚×6部				1,940								148,215	
30	2023年10月17日	会派控室ルーター更新代金		6,240										141,975	会派2人分担
31	2023年10月17日	月例議員活動報告書郵送代金				1,440								140,535	
32	2023年10月18日	農業新聞購読料上期分								4,200				136,335	
33	2023年10月24日	政務活動自動車ガソリン代金10月分		2,000										134,335	
34	2023年10月26日	視察先へ土産代金		2,070										132,265	会派2人分担
35	2023年10月31日	レンタカーサポート代金		825										131,440	会派2人分担
36	2023年10月31日	NEXCO西日本美山本線利用料		155										131,285	会派2人分担
37	2023年10月31日	NEXCO西日本松元本線利用料		155										131,130	会派2人分担
38	2023年10月31日	鹿児島県道路公社山田利用料		145										130,985	会派2人分担
39	2023年10月31日	鹿児島県道路公社指宿スカイイン利用料		50										130,935	会派2人分担
40	2023年10月31日	宿泊費2人 末広温泉		12,000										118,935	
41	2023年11月1日	鹿児島県道路公社山田利用料		145										118,790	会派2人分担
42	2023年11月1日	宿泊費2人 東横INN鹿児島中央駅東口		12,000										106,790	
43	2023年11月1日	東横INN鹿児島中央駅東口駐車料金		500										106,290	会派2人分担
44	2023年11月2日	NEXCO西日本鹿児島本線・始良利用料		320										105,970	会派2人分担
45	2023年11月2日	NEXCO西日本桜島スマート・鹿児島本線利用料		355										105,615	会派2人分担
46	2023年11月2日	レンタカーガソリン代金		540										105,075	会派2人分担
47	2023年11月20日	月例議員活動報告書印刷費1,000枚				3,872								101,203	
48	2023年11月22日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580								99,623	
49	2023年11月23日	月例議員活動報告書印刷加工費700枚				4,882								94,741	
50	2023年11月26日	政務活動ガソリン代金13068円		2,000										92,741	
51	2023年11月28日	市議会手帳名入れ								1,000				91,741	
52	2023年12月14日	月例議員活動報告書印刷費1,000枚				3,980								87,761	
		各列合計	264,000	100,972	0	65,872	0	0	0	4,195	5,200	0	0	87,761	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政翔会 : 家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		政務活動費前葉合計	264,000	100,972		65,872					4,195	5,200			87,761	
53	2023年12月14日	活動報告書印刷加工費700枚				4,882									82,879	
54	2023年12月15日	活動報告書郵送代金				1,580									81,299	
55	2023年12月29日	政務活動ガソリン代金14038円		2,000											79,299	
56	2024年1月18日	政務活動ガソリン代金14116円		2,000											77,299	
57	2024年1月20日	活動報告書印刷費1,000枚				3,980									73,319	
58	2024年1月22日	活動報告書印刷加工費700枚				5,676									67,643	
59	2024年1月24日	活動報告書郵送代金				1,580									66,063	
60	2024年2月13日	活動報告書印刷費1,000枚				3,213									62,850	
61	2024年2月13日	活動報告書印刷加工費700枚				5,279									57,571	
62	2024年2月16日	政務活動ガソリン代金13932円		2,000											55,571	
63	2024年2月28日	活動報告書郵送代金				1,440									54,131	
64	2024年3月5日	農業新聞下期6か月分購読料									4,200				49,931	
65	2024年3月7日	活動報告書印刷加工費700枚				4,882									45,049	
66	2024年3月8日	活動報告書印刷費1,000枚				3,179									41,870	
67	2024年3月18日	活動報告書郵送代金				1,440									40,430	
68	2024年3月23日	政務活動ガソリン代金14454円		2,000											38,430	
69	2024年3月28日	インクカートリッジ代金								10,868					27,562	
70	2024年3月28日	封筒1108円、コピー用紙352円 代金				1,108				352					26,102	
71	2024年3月29日	ゼンリン地図									20,900				5,202	
															5,202	
															5,202	
															5,202	
															5,202	
		各列合計	264,000	108,972	0	104,111	0	0	0	15,415	30,300	0	0	5,202		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。